

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü
Lisans (6. Düzey) Yeterlikleri

TYYÇ düzeyi	BİLGİ - Kuramsal - Uygulamalı	BECERİLER - Kavramsal/ bilişsel - Uygulamalı	YETKİNLİKLER			
			Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği	Öğrenme Yetkinliği	İletişim ve Sosyal Yetkinlik	Alana Özgü Yetkinlik
6 LİSANS	<p>- Yerel, ulusal ve ulusötesi düzeyde siyasi, ekonomik, kültürel, toplumsal ve hukuki işleyişin kavranmasını sağlayacak disiplinlerarası bir bilgi ve yaklaşıma sahip olma</p> <p>- İletişim alanına ve gazetecilik pratiğine özgü kuram ve yöntem bilgisine sahip olma ve bunları kullanma.</p> <p>- Toplumsal ekonomik ve siyasal gelişmelerle gazetecilik alanı arasındaki ilişkiyi kurma ve gazeteciliğin toplum içindeki rolü üzerine derinliğine bir kavrayışa sahip olma.</p> <p>- Gazetecilik alanının özgül tarihsel koşullarını Türkiye toplumsal tarihi bağlamında ayırt edebilme.</p> <p>- Medya örgütlerinin hedeflerini, finans ve piyasa koşullarını, örgütsel yapılarını ve süreçlerini bilme ve ilgili mevzuat hakkında bilgi sahibi olma.</p> <p>- İletişim ortam ve araçlarına ilişkin mesleki bilgiye sahip olma</p>	<p>- İletişim ve medya alanıyla ilgili olay ve olguları kavramsallaştırma becerisine sahip olma; bilimsel yöntem ve tekniklerle inceleyebilme; verileri yorumlayabilme, değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara ve araştırmalara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme</p> <p>- Haber toplama tekniklerini ve araştırma yöntemlerini kullanarak bilgiye ve habere erişebilme.</p> <p>- Asıl öneme sahip bilgiyi seçerek gazeteciliğin gerektirdiği farklı tarzlarda, uygun bir dille ve etkili bir gazetecilik biçimi içinde sözcük, ses, görsel imge gibi farklı bileşimler içinde yapılandırabilme.</p>	<p>- Bireysel ve ekip çalışmalarında sorumluluk alma ve alınan görevi etkin bir şekilde yerine getirme.</p> <p>- Ekip kurma becerisine sahip olma ve ilgili teknik personelle uyumlu çalışma.</p> <p>- Zaman baskısı altında çalışabilme ve zamanı gerçekçi biçimde planlayabilme.</p> <p>- Gazetecilik faaliyetini örgütleyebilme ve planlayabilme.</p> <p>- Gazetecilikte haber ve bilgi üretimi sürecinde kamu nezdinde hesap verebilme.</p> <p>- Kaynaklar, yaklaşım ve yapım/uygulama ile ilgili seçimlerini açıklayabilme ve bu seçimlerin sorumluluğunu üstlenebilme.</p>	<p>- Medya kuruluşunun yapılarını ve üretim süreçlerini kavrayarak, onun strateji tercihlerini ve yayın politikasını değerlendirebilme.</p> <p>- Bir gazeteci olarak kendi gelişimine ilişkin sağlam tercihler yapma.</p> <p>- Yeni medya teknolojilerinin olanaklarını kullanarak, yeni gazetecilik türlerinde ve alanlarında bu olanaklarla habercilik etkinliğini gerçekleştirme.</p> <p>- Gazetecilik ürünleri ile ilgili niteliğe ilişkin standartlar temelinde kapsamlı ve eleştirel bir değerlendirme yapma ve başkalarının eleştirilerine açık olma.</p>	<p>- Yaratıcı ve yenilikçi biçimde kendisini ifade etme.</p> <p>- Öngörülemeyen durumlara kendisini uyarlama ve inisiyatif alma</p>	<p>- Asıl öneme sahip bilgiyi belirli ilkeler temelinde ve aracın gereklerine uygun doğrultuda seçerek yorumlama, çözümleme ve kamusal tartışmaya dahil etme.</p> <p>- Gazetecilik alanında hak ve yükümlülüklerini bilerek çalışma koşullarını eleştirel olarak değerlendirme ve her türlü örgütlü mesleki dayanışmaya hazır olma.</p> <p>- Toplumsal sorumluluk ve kamu hizmeti anlayışı zemininde etkili bir gazetecilik biçimi geliştirerek üretim sürecinde yer alma.</p> <p>- İrkçi, cinsiyetçi ve her türlü ayrımcı politikalara karşı duyarlı davranarak her düzeyde demokratik yaşam pratiklerini güçlendirmek üzere etkinlikler planlayabilme ve bunları uygulayabilme,</p> <p>- Gazetecilik alanına ilişkin teknolojileri yetkin bir şekilde kullanabilme</p>